
Günlük Bülten
Yatırım
31 Ocak 2025

BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,05 yüksel�şle 10.082,10 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.071,86 en
yüksek �se 10.155,00 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm�
�se 116,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 39,0 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %0,82 �le BIST
GIDA, İÇECEK endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se
-%0,97 �le BIST BANKA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 46 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
48 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 6 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmed�.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%10,69 düşüşle (-13,9 m�lyar TL) 116,1 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 127,0 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %8,57 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Amer�ka'da teknoloj� ş�rketler�n�n b�lançoları gücünü korurken
borsalarda r�sk �ştahını destekl�yor. Ancak gümrük verg�s�n�n artırılması
olasılığı dolara ve altına olan �lg�y�  artırdı. Altın rekor tazelerken
dolardak� güçlenme,  par�telerde baskıyı artırıyor. Altın, Ocak  ayında
%6,5 pr�mlend� ve Mart ayından bu yana en güçlü aylık performans
olarak kayıtlara g�rd�. ECB beklend�ğ� g�b� fa�zler� düşürürken fa�z
�nd�r�mler�n�n devamı �ç�n kapıyı açık bıraktı. Bugün d�kkatler ABD k�ş�sel
tüket�m harcamaları f�yat endeks�nde olacak. TSİ 16:30'da açıklanacak
olup ver� sonrasında tüm p�yasada hareketl�l�ğ�n artması bekleneb�l�r.  
 
Yurt�ç�nde gündem çok sak�n kalmaya devam ed�yor. Garant� ardından
Akbank b�lançoları açıklandı. Bugün de kapanış sonrasında Yapı Kred�
b�lançosunun açıklanması beklen�yor. Bugün ayrıca F�tch'�n Türk�ye �ç�n
not güncellemes� var. Geçen Eylül ayında notumuzu BB- sev�yes�ne
yükselten F�tch, görünümü de poz�t�ften durağan olarak rev�ze etm�şt�.
P�yasadak� genel beklent�, bugüh F�tch'�n Türk�ye'n�n BB- notunda ve
durağan görünümünde değ�ş�kl�k yapmaması yönünde b�rleş�yor.
BİST100 endeks�nde bant daraldığı g�b� �lg� ve �şlem hacm� de düşmeye
başladı. Graf�ksel anlamda 9900 desteğ�n� önems�yoruz; 10150/10225
d�rençler�n�n aşılmasıyla da yüksel�ş hızlanab�leceğ� düşünces�ndey�z.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 35,7724 -0,08 0,39 1,27
EURTRY 37,3270 0,08 0,30 1,54
GBPTRY 44,5994 0,05 1,05 0,57
EURUSD 1,0407 -0,03 -0,09 0,08
GBPUSD 1,2437 -0,02 0,67 -0,87

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 36,5122 -0,05 0,28 1,59
Dolar Endeks� (DXY) 107,7970 -0,19 -0,23 -0,31

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 44,5% 44,4% 46,2% 46,6%
Türk�ye 2 Yıllık 35,6% 35,7% 36,2% 38,3%
Türk�ye 10 Yıllık 23,5% 23,4% 23,7% 23,5%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,6% 2,5% 2,4%
ABD 2 Yıllık 4,2% 4,2% 4,3% 4,3%
ABD 10 Yıllık 4,5% 4,6% 4,6% 4,6%
ABD10y 2y Farkı 31,2bp 32,0bp 35,0bp 32,3bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.795,6 1,48 1,52 7,20
Gümüş Ons 31,6 2,58 3,52 8,78
Brent 75,8 0,07 -1,90 2,42
Gram Altın 3.215,0 1,41 1,92 8,52

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.082 89.066.291.237 0,1 -0,3 1,9 2,6
BİST-30 11.215 69.910.094.822 0,0 0,1 3,6 4,3
BİST Sanay� 12.758 38.116.700.452 0,5 -1,6 -2,3 -2,3
BİST Banka 15.245 17.289.149.738 -1,0 -2,0 4,1 4,7
BİST Tüm 11.624 116.120.120.969 0,0 -0,9 1,1 1,5
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,09 36,98 37,06 36,99 37,31

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
IEYHO -9,97 8,58 707,1
PASEU -2,86 31,96 79,0
GARAN -2,37 131,60 2.807,2
MPARK -2,35 394,50 121,8
ALFAS -2,32 71,50 204,1

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
TOASO 2.340 216,70 0,93
ULKER 1.965 121,60 0,66
KRDMD 1.445 27,48 0,07
FROTO 1.279 941,00 2,12
HALKB 894 20,12 2,39

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
BERA 9,30 17,04 568,5
KONYA 6,33 6.505,00 224,4
EGEEN 4,76 9.680,00 248,2
EUPWR 4,49 38,18 834,2
BSOKE 2,91 13,42 363,5

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 9.582 313,00 0,00
KCHOL 6.148 171,30 0,82
EREGL 4.532 22,92 0,00
ISCTR 4.290 14,52 -0,95
YKBNK 4.208 31,98 -1,30

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/12 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 8,57 10,05 8,2% 11,70
PD/DD Oranı 1,55 1,23 1,55 1,4% 1,65
Net Kar Marjı 10,3% 11,1% 9,5% 10,3% 25,1
Akt�f Karlılığı 6,1% 5,2% 4,1% 5,1% 9,7
Özsermaye Karlılığı 32,7% 25,0% 22,8% 26,8% 26,2
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300225 -0,35 668.154 -4.781
F_XAUUSD0225 1,00 101.840 339
F_USDTRY0125 -0,11 501.225 -10.369
F_EURUSD0125 0,29 8.955 197
F_EURTRY0125 -0,06 4.710 -495
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 6.071 0,5% -0,8% 2,8%
DOW 30 44.882 0,4% 0,7% 5,4%
NASDAQ 19.682 0,3% -1,9% 1,0%

Fransa CAC40 7.942 0,9% 0,6% 8,6%
Almanya DAX 21.727 0,4% 1,5% 9,1%
İng�ltere FTSE 8.647 1,0% 1,0% 6,5%
Japonya NIKKEI 225 39.514 0,3% -1,1% -1,0%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.082,10 10.019,85 10.050,97 10.102,99 10.134,11 10.186,13 10.076,71 9.979,94 9.900,81 0,1% -0,3% 1,9% 19,0%
XU050 8.949,59 8.890,60 8.920,09 8.971,26 9.000,75 9.051,92 8.940,58 8.837,26 8.756,89 0,0% -0,2% 2,6% 19,8%
XU030 11.214,89 11.136,85 11.175,87 11.242,74 11.281,76 11.348,63 11.184,76 11.036,09 10.902,99 0,0% 0,1% 3,6% 23,3%
XUSIN 12.758,37 12.653,06 12.705,72 12.772,13 12.824,79 12.891,20 12.834,53 12.938,15 12.997,80 0,5% -1,6% -2,3% -0,6%
XUMAL 11.931,64 11.866,93 11.899,29 11.961,15 11.993,51 12.055,37 12.033,96 11.964,48 11.807,82 -0,4% -2,1% 0,8% 32,5%
XBANK 15.244,79 15.049,48 15.147,14 15.311,38 15.409,04 15.573,28 15.371,45 15.136,23 14.677,79 -1,0% -2,0% 4,1% 59,5%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 164,70 162,50 163,60 165,20 166,30 167,90 164,90 167,61 197,75 0,1% 1,0% -22,6% 18,3%
AKBNK 65,50 64,67 65,08 65,82 66,23 66,97 66,21 65,77 63,87 -0,8% -3,9% -0,2% 72,3%
ALARK 87,70 86,20 86,95 88,00 88,75 89,80 88,37 91,24 94,12 0,6% -2,3% -5,1% -17,4%
ASELS 88,80 86,37 87,58 88,42 89,63 90,47 87,53 81,22 74,81 0,7% 5,7% 21,3% 74,9%
ASTOR 122,30 118,77 120,53 123,87 125,63 128,97 126,02 122,80 110,71 -2,2% -1,3% 5,8% 6,4%
BIMAS 552,50 540,83 546,67 551,83 557,67 562,83 528,20 522,80 510,47 1,1% 7,3% 5,4% 52,3%
EKGYO 14,96 14,73 14,85 14,95 15,07 15,17 14,83 14,37 13,63 -0,4% 3,2% 5,9% 47,4%
ENKAI 49,00 47,61 48,31 48,93 49,63 50,25 49,41 49,70 51,22 1,5% -3,2% -2,7% 39,9%
EREGL 22,92 22,72 22,82 23,00 23,10 23,28 23,09 23,29 24,61 0,0% 1,1% -6,8% 7,1%
FROTO 941,00 910,67 925,83 937,67 952,83 964,67 925,60 929,53 954,57 2,1% -1,6% 0,2% 15,5%
GARAN 131,60 129,00 130,30 132,90 134,20 136,80 133,60 131,25 127,75 -2,4% -1,4% 4,3% 116,4%
HEKTS 3,68 3,65 3,66 3,70 3,71 3,75 3,74 3,87 3,95 -0,3% -4,4% -5,4% -42,6%
ISCTR 14,52 14,30 14,41 14,59 14,70 14,88 14,57 14,36 13,89 -1,0% 0,1% 7,9% 45,4%
KCHOL 171,30 168,37 169,83 171,57 173,03 174,77 173,88 178,84 186,52 0,8% -5,0% -5,0% 9,0%
KONTR 36,40 35,63 36,01 36,63 37,01 37,63 36,59 37,57 41,67 0,3% -1,2% -7,1% -51,8%
KOZAL 22,70 22,29 22,49 22,79 22,99 23,29 23,45 23,20 22,86 -0,4% -6,7% 2,6% 9,5%
KRDMD 27,48 26,79 27,13 27,43 27,77 28,07 27,10 26,82 27,54 0,1% 4,2% 1,0% 2,5%
MGROS 578,00 566,33 572,17 582,83 588,67 599,33 564,20 546,38 522,26 -0,3% 3,6% 7,2% 44,5%
PETKM 17,57 17,37 17,47 17,65 17,75 17,93 17,80 18,00 18,36 -0,5% -1,8% -4,5% -19,3%
PGSUS 232,50 228,43 230,47 234,23 236,27 240,03 232,10 222,77 221,68 -0,3% 0,6% 8,5% 50,5%
SAHOL 102,80 100,47 101,63 103,27 104,43 106,07 102,44 100,94 97,45 0,4% 0,2% 5,0% 44,3%
SASA 3,69 3,64 3,67 3,70 3,73 3,76 3,74 3,93 4,09 0,3% -4,7% -10,2% -23,8%
SISE 38,50 38,06 38,28 38,72 38,94 39,38 39,00 39,88 41,13 -0,9% -1,7% -10,0% -21,0%
TCELL 107,40 105,93 106,67 107,63 108,37 109,33 107,36 100,85 95,91 -0,6% 1,1% 15,3% 59,7%
THYAO 313,00 309,33 311,17 313,83 315,67 318,33 310,65 301,23 294,95 0,0% 1,0% 10,9% 15,1%
TOASO 216,70 209,97 213,33 218,17 221,53 226,37 214,46 211,40 204,89 0,9% 0,4% 7,9% -5,7%
TTKOM 50,40 49,37 49,88 50,52 51,03 51,67 50,20 47,22 46,44 -0,8% 2,8% 12,8% 52,7%
TUPRS 141,70 138,43 140,07 141,43 143,07 144,43 141,10 144,59 146,36 1,4% -1,3% -0,6% 7,8%
ULKER 121,60 117,60 119,60 122,30 124,30 127,00 119,42 115,92 114,06 0,7% 3,1% 1,8% 33,3%
YKBNK 31,98 31,47 31,73 32,19 32,45 32,91 32,42 31,66 30,72 -1,3% -3,1% 4,0% 54,6%

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©



Günlük Bülten
Yatırım
31 Ocak 2025

BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 4,95 1,14 2.731 3.410 5,0% 22,0% 20,6% 9,0% 2,8% 1,4% 41,6% 0,60 582
AKBNK 8,04 1,42 9.539 9.574 2,0% 18,8% - 24,9% 18,3% - 2,2% - 458
ALARK 7,71 0,69 1.068 1.205 0,2% 0,4% 16,1% 62,4% -1,3% 68,5% 609,2% - -136
ASELS 44,26 3,27 11.340 7.925 3,9% 7,1% 22,6% 9,2% 13,0% -4,1% -12,0% 1,68 733
ASTOR 16,60 6,66 3.418 2.282 17,3% 26,7% 36,7% 34,2% 17,4% 24,6% 212,8% -0,65 23
BIMAS 15,58 3,33 9.395 8.839 8,6% 21,2% 4,3% 3,5% 15,3% 26,4% -3,8% 0,86 -1
EKGYO 17,70 0,69 1.592 1.340 2,6% 5,8% 19,7% 28,7% 72,2% 86,6% 730,6% 0,40 -
ENKAI 12,10 1,12 8.234 7.973 6,1% 7,9% 21,7% 23,4% 13,8% -1,8% -0,9% -5,43 538
EREGL 8,59 0,71 4.493 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 6,47 3,26 9.248 9.450 10,7% 36,2% 6,9% 6,0% 32,7% 30,3% 43,3% 2,80 -1.818
GARAN 6,00 1,68 15.479 14.833 4,1% 32,1% - 43,4% 15,6% - 14,2% - 782
HEKTS - 3,94 869 1.105 -9,1% -34,3% -82,6% -97,0% -20,4% - - - -98
ISCTR 6,61 1,25 10.166 10.311 1,3% 13,5% - 21,8% -15,6% - -63,4% - -540
KCHOL 10,02 0,85 12.166 14.000 -0,1% -0,5% 4,7% -0,7% 7,5% -13,3% - 2,54 518
KONTR 49,28 4,96 663 841 6,3% 26,1% 19,7% 3,3% 1,6% -15,9% -81,4% 5,06 -77
KOZAL 30,18 2,61 2.036 2.181 2,2% 2,5% 30,1% 41,7% -11,0% -16,2% - -3,16 -8
KRDMD 13,12 0,65 600 616 -5,4% -9,9% 5,3% -6,7% 31,5% 34,4% - 0,26 -558
MGROS 16,45 1,93 2.931 2.390 5,5% 17,0% 7,6% 4,2% 15,9% 51,5% 422,4% -0,44 33
PETKM 2,29 0,72 1.247 1.685 -0,1% -0,3% -4,9% -17,4% -8,0% - - - -1.297
PGSUS 5,01 1,54 3.256 3.510 5,2% 20,4% 40,0% 27,0% 50,8% 98,6% 170,8% 3,53 -422
SAHOL 30,48 0,79 6.047 5.998 -0,5% -5,4% 4,3% -1,3% 13,1% -44,1% - 0,67 840
SASA 4,87 1,48 4.528 5.459 10,8% 25,1% 17,7% 21,2% 1,1% -3,3% 12,0% 8,10 -2.730
SISE 6,38 0,66 3.303 3.873 2,0% 4,5% 7,1% 1,9% 2,6% 1,4% -66,5% 5,71 -139
TCELL 5,45 1,35 6.617 6.144 8,6% 19,1% 42,8% 37,3% 14,7% -7,7% 391,7% 0,29 149
THYAO 2,37 0,70 12.097 11.537 7,7% 18,5% 26,6% 23,2% 21,3% 73,5% 69,6% 2,16 -8.344
TOASO 9,01 2,46 3.034 3.161 7,0% 15,4% 1,2% 1,5% -9,8% -91,1% -75,8% -0,12 207
TTKOM 6,87 1,31 4.940 5.113 2,2% 4,7% 40,4% 2,8% 22,4% 12,2% -19,4% 1,01 46
TUPRS 4,34 1,13 7.646 8.772 3,9% 8,7% 7,6% 3,9% 2,9% 13,5% 54,8% -0,82 82
ULKER 7,48 1,66 1.258 1.517 6,4% 24,5% 15,9% 2,6% 18,9% -3,4% -62,7% 1,70 -202
YKBNK 6,48 1,41 7.565 7.662 1,2% 12,7% - 15,1% -5,9% - -29,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ
Kod P�yasa Değer�

(B�n TL)
Net Kar
(B�n TL)

Brüt Tem. Tutarı
(B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem. Dağıtım
Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

GUBRF 30.01.2025 19:55 Gübre Fabr�kaları T.A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

VERUS 30.01.2025 18:31 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler�n�n Başlatılması Hakkında Haber�n Devamı

INVES 30.01.2025 18:30 Investco Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler�n�n Başlatılması Hakkında Haber�n Devamı

AKFYE 30.01.2025 18:22 Akfen Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
Tahs�sl� Sermaye Artırımının Tamamlanması Haber�n Devamı

FROTO 30.01.2025 12:07 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

IEYHO 30.01.2025 10:17 Işıklar Enerj� Ve Yapı Hold�ng A.Ş.
Ortaklık Aleyh�ne Dava Açılmasına �l�şk�n Gel�şmeler Haber�n Devamı

GESAN 30.01.2025 09:32 G�r�ş�m Elektr�k Sanay� Taahhüt Ve T�caret A.Ş.,Europower Enerj� Ve Otomasyon Teknoloj�ler� Sanay� T�caret A.Ş.
İhale Sonucu B�ld�r�m� / Romanya Haber�n Devamı

ATAKP 29.01.2025 23:21 Atakey Patates Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
29 Ocak 2025 tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

FROTO 29.01.2025 20:44 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

GLRMK 29.01.2025 19:51 Gülermak Ağır Sanay� İnşaat Ve Taahhüt A.Ş.
Ankara Natoyolu-D�k�mev� Hattı Metrosu yapım �şler� �hales� Haber�n Devamı

FROTO 29.01.2025 18:42 Ford Otomot�v Sanay� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

TKFEN 29.01.2025 18:37 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

AGHOL 29.01.2025 18:20 AG Anadolu Grubu Hold�ng A.Ş.
Genel Kurul Toplantısında alınan bazı kararlara �l�şk�n dava açılması Haber�n Devamı

AGESA 29.01.2025 18:18 AGESA Hayat Ve Emekl�l�k A.Ş.,Az�mut Portföy Yönet�m� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

RALYH 29.01.2025 18:15 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
İhale Sonuç B�ld�r�m� Haber�n Devamı

INDES 29.01.2025 17:34 İndeks B�lg�sayar S�stemler� Mühend�sl�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.,İş Portföy Yönet�m� A.Ş.
Pay Alım/Satım �şlemler�ne �l�şk�n Özel Durum Açıklaması Haber�n Devamı

TKFEN 28.01.2025 19:41 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

AKFYE 28.01.2025 19:31 Akfen Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.,Akfen İnşaat Tur�zm Ve T�caret A.Ş.
Rüzgar Enerj�s� Santral� İhales� (YEKA RES-2024 Yarışması) Sonucu Haber�n Devamı

NTHOL 28.01.2025 18:15 Net Hold�ng A.Ş.
Ş�rket�m�z�n kend� paylarının ger� alımı hakkında Haber�n Devamı

DAPGM 28.01.2025 18:14 DAP Gayr�menkul Gel�şt�rme A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=r2vX90ux39H4MmYZr/DTdA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ummNMTvO8jhYp1wtPc6xgw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4J42zUT+bxUWLgYZNdXEUQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=lPxpSpKV87WX5rbTzjKFnQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=63RRUN+qPVY0vfsIy/nibw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=H6CaE7kTrQOyxw30BH8iHw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=V8jERCf2eddmzIqFMnsdig==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=08hCAfAXtV52kSMWms7XGg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=AATkP3JtD+F4eCkHdt8/3Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bGDAMkhRyGKidqidDLyYyQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=EmZ+kp4QPxc9Y7PKzm6XgA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=dvPytCPgwRvYfmM8/usb5g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=X/derKMpbk5qkgvSvB3Zyw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6BtLz5GYmn9ILJCOSKKZzg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=v+19d8mOW6Sn3S0LzxtStg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=3+eG3fv8MCU/xUszSiR0Og==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=h/3ex94vtIVjJNRI42YDYg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=uivlu9lMqZ22AjwCgmvmPg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=TWcE+AGB2ci2VeALcXgrYA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=81vQwV0Olc4TPoj6DWtfnQ==
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ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Unvan : ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Adres : Reş�t Paşa Mahalles� Esk� Büyükdere Cad. No:8 Kat:10 34467 Sarıyer/İstanbul
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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